אינני סבורה כי חלופת גיבוי שתיתן מענה כלכלי בלבד תהיה מספקת. יחד עם זאת אם יצליח העורר להציג חלופת גיבוי
או אם בני משפחתו ישנו דעתם בעניין זה ניתן יהיה לפנות לבימ"ש קמא כדי שישקול פעם נוספת אם יש מקום להורות

על הוצאתו של העורר לריאיון קבלה.

ניתנה והודעה היום א' טבת תשע"ו, 13/12/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת